نامِ وعظ: محبتِ الہیہ کی عظمت
نامِ واعظ: شیخ العرب والعجم عارف باللہ حضرت مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دام ظلّالہم علینا الی ماۃ و عشرين سنة
تاریخِ وعظ: ۲۴ جون ۱۹۹۷ء بروز منگل
وقت: بعد نماز عشاء
مقام: جزیرہ باربڈوز (ویسٹ انڈیز)
موضوع: اللہ تعالیٰ کی شانِ عظمت و محبت
مرتب: یکے از خدام حضرت والا مدظلہم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب
اشاعتِ اوّل: صفر المظفر ۱۴۳۰ھ مطابق فروری ۲۰۰۹ء
تعداد: ۲۲۰۰
باہتمام: ابراہیم برادران سلمہم الرحمن

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

محبتِ الہیہ کی عظمت

الْحَمْدُ لِلّٰهِ وَ كَفَىٰ وَ سَلَامٌ عَلٰی عِبَادِهِ الَّذِیْنَ اصْطَفٰی اَمَّا بَعْدُ

فَاعُوْذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّیْطٰنِ الرَّجِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ